
A PAY 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

e e] 

A A RR RE 
A NN O 
A O RN 

AA RITA 

A A A 
LEER E 
E NR 

A 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-00369 
de6 aladdin 2000; 

ml Í TN RESUELVE: 

A IIA 
A TN A A 
MR RN O 

AR e A 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Segundo del cantón Cuenca 
AE TOA 
A E A 

A 

AA a RA RR 
A 
E E A 
de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 1 O ABR. 2001 

A TN 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

DOY PE: Que he dado cumplimiento con lo dis 

ISS ESE  



PA 

GISTRADOR MERCANTIL 

 


